

Stream Office ApS

**Sørkelvej 33
8882 Fårvang**

CVR-nr. 44 70 19 52

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/02 2025

Rasmus Skivholme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. marts - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stream Office ApS
Sørkelvej 33
8882 Fårvang

CVR-nr.: 44 70 19 52
Regnskabsperiode: 15. marts - 31. december 2024
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Rasmus Skivholme, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, handel og service, herunder som konsulentvirksomhed, inden for it-området samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 18.823, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 58.823.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 15. marts - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(5.000)</u>
Resultat før finansielle poster		29.996
Finansielle indtægter		63
Finansielle omkostninger		<u>(60)</u>
Resultat før skat		29.999
Skat af årets resultat	1	<u>(11.176)</u>
Årets resultat		<u>18.823</u>
Overført resultat		<u>18.823</u>
		<u>18.823</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Software		15.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.617
Andre tilgodehavender		1.256
Tilgodehavender		9.873
Likvide beholdninger		74.604
Omsætningsaktiver i alt		84.477
Aktiver i alt		99.477

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		18.823
Egenkapital		58.823
Hensættelse til udskudt skat		3.300
Hensatte forpligtelser i alt		3.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000
Selskabsskat		4.004
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.872
Anden gæld		5.478
Kortfristede gældsforpligtelser		37.354
Gældsforpligtelser i alt		37.354
Passiver i alt		99.477
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	18.823	18.823
Egenkapital 31. december 2024	40.000	18.823	58.823

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	7.876
Årets udskudte skat	3.300
	11.176
 2 Immaterielle anlægsaktiver	
	Software
Kostpris 15. marts 2024	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000
 Af- og nedskrivninger 15. marts 2024	0
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	5.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000
 3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	